
[1] 

 

ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

 

Αριθμός 285/ 2023 

 

ΠΡΑΞΗ 

(Οίκοθεν) επαναφοράς για εκδίκαση υπόθεσης  Διαδικασίας -  Ειδικής (Περιουσιακών Διαφορών) της οποίας η 

συζήτηση ματαιώθηκε λόγω της αναστολής της λειτουργίας των Δικαστηρίων μετά την έκδοση της με αριθμό 

463339/22-09-2023 εγκυκλίου του Υπουργείου Δικαιοσύνης για τη διενέργεια των αυτοδιοικητικών εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 

και των επαναληπτικών της 15ης Οκτωβρίου 2023 

 

 

Η ΔΙΕΥΘΥΝΟΥΣΑ ΤΟ ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΗΣ 
 

Αφού έλαβε υπόψη της : 

Το χρονοδιάγραμμα των εργασιών της υπηρεσίας καθώς και τις υπηρεσιακές αυτής δυνατότητες και ανάγκες 

σε συνδυασμό με την υπέρμετρη επιβάρυνση κατά τον παρόντα χρόνο του αντίστοιχου Ειρηνοδικείου 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Την (οίκοθεν) επαναφορά (επαναπροσδιορισμό) της  ανωτέρω υποθέσεως, των οποίων η συζήτηση ματαιώθηκε λόγω 

της αναστολής της λειτουργίας των Δικαστηρίων μετά την έκδοση της με αριθμό 463339/22-09-202 εγκυκλίου του 

Υπουργείου Δικαιοσύνης για τη διενέργεια των αυτοδιοικητικών εκλογών της 8ης Οκτωβρίου και των επαναληπτικών της 15ης 

Οκτωβρίου 2023 



[2] 

, προκειμένου αυτές να συζητηθεί κατά την αμέσως παρακάτω αναφερόμενη (νέα) δικάσιμο: 

 

1) Νέα ημερομηνία δικασίμου : 20-02-2024 (20η Φεβρουαρίου 2024) (ημέρα Τρίτη ώρα έναρξης συζήτησης 10.00΄ 

π.μ.). 

 
α/α 

 
Αριθμ. 

Κατ. 

 
Ενάγων / Αιτών 

 
Εναγόμενος / Καθ’ ού 

 
Αντικείμενο διαφοράς 

 
Προηγούμενη δικάσιμος 

      

1. 109/2022 1) Λ.  Θ 
2) Μ. Μ 

1) Γ . Α  
2) ΙΝΤΕΡ….. 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΙΚΗ 10/10/23 

 

Βέροια 20/10/2023   

 


